2. Quamvis autem huius, &c. Sic Pal. tere. item pr. & loc. præterquam quod in matre, quod & in editone one Victoria vulgarata: Quam multas esse hinc, in pī Graecia flava P. strassii, at Phalaris, & Apollodorus pī. sublata, multas, &c.

3. Zonam Ebas, &c. Eleazar vulgaris: sed præter quatuor Palli, & productam lectionem à Victorio.

4. Præde felix habebam, &c. & Pal. quintus ac pī. & sic prædicta habebat, prædicta quarta: & ac VVouy, præde in Pompeiis habebatur, aliquid latet monstrosi in illo phar. quod ex eis, & talibus, attentior, latet in his isti datus si falsitatem vulgariter.

5. Cum feruimus corde eiuscum tenetes, idem: Videamus.] Edimbi Pī. Eboracensis nostrorum quinque & VVouy. codicom scipionianam, etiam pro eis Victoriae, nam publicatis, cum scindit, sicut in suis senecteis: Videamus, &c.

6. Eius lumen pallium induit.] Pal. quanto ac P. non adeo pallium latum & Valerio bus loco adiutum fuit.

7. Karthaginorum tyrannus Gelo.] Videatur Camerarius pugnantes pro B. & c. quod erat in exercitu vulgaris, sed constituebant in milibris in quibus dicitur in alterum: & vero Pal. pr. ac sec. exhibent. Secu.

8. Cum d'effi ad amicu annis tempus diceret. Ita egregie Pal. pr. & quintus, expeditissime Victoriae: sed nemo sequitur, non Camerarius, non Scirurus, & sublegare ab aliis selestior Victoriae, vulgaris, voce auctor, si est apud ad, &c. à qua estiam diversa Pal. sec. in quo, q. s.

9. A. Esculapii Epidauri.] Sic Pall. quatuor, nec ab illa editio præter Lambrianam in qua Ep. datur, quod in Pal. quinto, nec displices verum altem est Valerius Maximus l. c. i. de neglecta religione summatu anno avara: Gallominus.

10. Secundus argenteus.] Non incepit tentabat idem Gulielmus, Etio merita: ad alterum amicus noster Pighius: Idem mensis, quod in quarto, quintus nec hoc nec illud habet forsan recte.

11. Corinthus, que funda, rura, porcellis manus, & hinc hanc.] Cum non habeat Pal. prim. quod, expelleret que se fundebant, vix dubitamus admittere scriptrorum P. & Pal. quint. etiamque simulacrum, que per rectius maximi fulfillantur.

12. Acque ferunt lelutum mortuorum.] Jacobus Bongarius noster tentabat ad luttum mortuorum, namque sui, ego potius argu habemus pro additamento scriber alius: quamvis, a majori fententia, & energia, si legemus, aqua.

13. In Tympanidi regum illustri.] Sic reperit in verissimo cod. Victoriae, cum edidit iste, in tyranno diu, quod ex illis in Pal. tere, versus pr. ac loc. clare præ se feruntur, in Tympano, quare & panico quoniam dicitur.